

KEVÄINEN TERVEHDYS KAIKILLE!

Turun Pétanque-seura ry:n sääntömääräinen kevätkokous järjestetään tiistaina 23.4. klo 18 seuran talvihallissa, Kärämäentie 35. Kokouksen jälkeen suoritetaan hallikauden 2018-2019 jäsentenvälisten kilpailujen palkintojenjako. Kokouksen yhteydessä on myös mahdollisuus vapaamuotoiseen keskusteluun. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

Vuoden 2019 jäsenmaksu on 30 € senioreilta ja 6 € junioreilta (13-17-v.). Mikäli maksu on vielä suorittamatta, suorita se viipymättä! Seuran tilinumero on FI55 4713 3020 0194 48. Muista merkitä maksun aihe(et) (jäsenmaksu, lisenssi)! Lisenssimaksu on senioreilta 35 €, junioreilta 5 €.

Seuran kotisivut

Seuran kotisivut tarjoavat tietoa seuran toiminnasta ja ajankohtaisista tapahtumista. Sivut ovat Sporttisaitissa osoitteessa: <https://turunpetanqueseura.sporttisaitti.com>

Seura-sm 18.5.2019

Seura-sm järjestetään jo totuttuun tapaan toukokuussa, paikkana Valkeakoski. Mikäli olet kiinnostunut edustamaan seuraa, ilmoittaudu seuran varapuheenjohtajalle huhtikuun loppuun mennessä mieluiten sähköpostilla (timo.puska@turku.fi). Joukkueeseen otetaan 7+1 pelaajaa. Jos pelaajia on enemmän, joukkueen lopullisen valinnan suorittaa seuran hallitus.

SM-sekaduppleri ja sekatrippeli 15.-16.6.2019

Kisapaikka ilmoitetaan lähiaikoina. Ilmoittautumiset seuran puheenjohtajalle mieluiten sähköpostitse ja maksut seuran tilille (viimeinen päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin).

Muut viralliset kilpailut kesäkaudella 2019

Neljän kuulan singeli YS	5.5.	Timo Puska
Turku Open YT	2.6.	Mika Metsä-Eerola
Nauvo Open YD & YS	27.7.-28.7.	Esa Kallio

Aluekisojen päivämäärät ja pelipaikat ilmoitetaan myöhemmin.

Osallistukaa aktiivisesti kilpailutoimintaamme! Ilmoittautumiset vastuuhenkilöille!

Grand Prix –viikkokisa

Perinteinen GP käynnistyy taas toukokuussa. Viikkokisaa pelataan keskiviikkoisin 8.5.-14.8 (SM-kisaviikolla 3.7. ei pelata) sekä maanantaina 27.5. ja 5.8. Runkosarjan pelit pelataan edellisvuosien tapaan arvotuina doppeliparein. Tarvittaessa muodostetaan 1-3 trippelijoukkuetta. GP-toimikuntaan kuuluvat Antti Koistinen, Tom Lindberg, Mika Metsä-Eerola ja Jukka Virtanen.

Muista tapahtumista

Sm-kisaviikko järjestetään 30.6.-6.7. Mielakan rinnekeskuksessa, Kouvolassa. Kisojen aikataulu on nähtävissä netissä. Ilmoittautumiset seuran puheenjohtajalle mieluiten sähköpostilla ja maksut seuran tilille (viimeinen päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin). Muista lisenssi! Seuran jäsentenväliset mestaruuskisat pidetään totuttuun tapaan loppukesästä.

Sarjapelit järjestetään 25.5. Loimaalla ja 3.8. Valkeakoskella sekä finaalit/karsinnat 17.8. Tampereella. Päivämäärät koskevat myös II divisioonaa.

Hallikilpailuiden tuloksia

Singeli: 1. Kari Randell

Duppeli: 1. Lassi Mäki, Timo Puska.

Trippeli: 1. Teuvo Kyllönen, Kullervo Kupila, Eero Pajala.

Ammunta: 1. Tapani Kalmi.

Onnittelut voittajille ja kaikille mitalisteille! Tsemppiä kesän peleihin!

Hallitus